

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



KV1600280



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 29 aprilie 2022 / 29 aprilie 2022		8.Foia de parcurs seria: numar. data:		9.Transportator Перевозчик ASINV SRL, adr.or.Balti str. G. Cosbuc 6		с.И/ nr.TVA ф.к./ код НДС 1002602001723 /	
1.Furnizor: Поставщик UNIMAS-INOVATIE SRL, adr.MD5901 str.Cetatea Bistritei, 52, or.Falesti / or.Chisinau str.Petricani nr.21 dep.20, cont. MD24CM000225104980141845 , B.C.'COMERTBANK'S.A. suc.nr.1 Chisinau, BIC CMTBMD2X498						с.И/ nr.TVA ф.к./ код НДС 1016602002752 / 5700507	
2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель ASINV SRL, adr.or.Balti str. G. Cosbuc 6, cont. MD12EN000000022242757402, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.Balti, BIC ENEGMD22402						с.И/ nr.TVA ф.к./ код НДС 1002602001723 /	

3.Delegatie data delegatul				4.Documente anexate Прилагаемые документы							
5.Punct încărcare Пункт погрузки or.Chisinau str.Petricani nr.202, TEL.069113520				6.Punct descărcare Пункт разгрузки or.Balti str. G. Cosbuc 6				7.Redirijări Переадресовки			

10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poștă tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество в мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
10-012u2 Холодная сварка универсал "Скол" 40 гр	5182	шт	286,000	9,60	2 744,41	20%	548,88	3 293,29			
12-007.3 Колодка 3+3pcs DoubleFace Waterproff	4854	шт.	200,000	18,96	3 791,33	20%	758,27	4 549,60			
12-007.4 Колодка 4+4pcs DoubleFace Waterproff	4854	шт.	160,000	23,11	3 697,33	20%	739,47	4 436,80			
13-102 Переноска электр +vici 3m	1009	buc.	50,000	12,85	642,33	20%	128,47	770,80			
15-014a Lanterna-mini 709B 9LED metal 3R3 cutie	5053	buc.	240,000	9,17	2 199,60	20%	439,92	2 639,52			
15-050 Lanterna metal 2R6, Police	5001	buc.	240,000	14,45	3 468,60	20%	693,72	4 162,32			
15-059 Lanterna electr."Bright Light" bec-3"	5002	buc.	240,000	16,06	3 854,00	20%	770,80	4 624,80			
16-135 Lacat-usa/mecanism Hi-Luke 102MAC,bronz mat	5008	buc.	48,000	75,47	3 622,76	20%	724,55	4 347,31			
16-136 Lacat-usa/mecanism Hi-Luke 102MAE,gold mat	5008	buc.	48,000	75,47	3 622,76	20%	724,55	4 347,31			
16-137 Lacat-usa/mecanism Hi-Luke 102SNCP,silver mat	5007	buc.	48,000	75,47	3 622,76	20%	724,55	4 347,31			
16-311u Ladita postala Harikov, metal (шторка синяя)	5009	buc.	20,000	107,16	2 143,20	20%	428,64	2 571,84			
16-313u1 Ladita postala Harikov +lacat plastic	5010	buc.	30,000	66,27	1 988,10	20%	397,62	2 385,72			
19-019u1 Spirtometru, sticla 0-96" бытовой HAR	5185	buc.	500,000	9,40	4 700,00	20%	940,00	5 640,00			
22-023b Banda izolanta "Rugby"-50m*17mm black	5019	buc.	400,000	8,54	3 415,33	20%	683,07	4 098,40			
22-023c Banda izolanta "Rugby"-50m*17mm blue	5018	buc.	400,000	8,54	3 415,33	20%	683,07	4 098,40			
22-030 Banda izolanta "Rugby" 20m*19mm albastru	5020	buc.	800,000	4,82	3 854,00	20%	770,80	4 624,80			
22-030a Banda izolanta "Rugby" 20m*19mm black	5021	buc.	800,000	4,82	3 854,00	20%	770,80	4 624,80			
22-031 Banda izolanta "Rugby" 30m blue	5022	buc.	600,000	6,11	3 666,00	20%	733,20	4 399,20			
33-020u Set difuzor+robinet p/u Dus, plastic	5029	buc.	420,000	9,87	4 145,40	20%	829,08	4 974,48			
33-020u1 Difuzor-dispersor p/u Dus, plastic Econom	5028	buc.	500,000	2,98	1 488,33	20%	297,67	1 786,00			
33-020u11 Difuzor-dispersor p/u Dus, 9 cm,plastic super	5029	шт	500,000	3,68	1 840,83	20%	368,17	2 209,00			

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	65 776,40	x	13 155,30	78 931,70	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	65 776,40	x	13 155,30	78 931,70	x	x	x

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	Operator facturare, Olomska Irlina	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/activule (serviciile): Сдал товары/активы(услуги)	Magaziner, Foșnea Sergiu	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit mărfurile/activule intermediar (transportatoru): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	ASINV SRL	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat mărfurile/activule intermediar (transportatoru): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/activule (serviciile) cumpărătoru/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель	ASINV SRL	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.
М.П.